HIE

-

N|
i

ay

=

m B

- AR AR
« BURF PRI G T IR AN
- HHRAZ
VR R B YN
N LI ON

Nt 2TV ON

N LA U

L ol E YR

- HAtn

it e iON

FERANET

LR R

LNy

MHEOLR WER

Bkt s
3, 231. 705940 —.

|

>k

o

A
0. 500000/ JL+
+

.
+=.

+.
RN
RVA

=t
=+
=t
3, 232. 205940
334. 645631 fFL&
3, 566. 851571

% B
— A SRS S

NE s E

« RS

v AT A

« HAEIH

- BREEROR S

~ AR R S AR S

22 R ST
2 PRI G
AR
AT REFAR S
) EZ DS
- ARMROKSZ
BB
G R TS B4 S
NI
RS
« RIHAX
 ERRIRIRE TR A
NEEZL S S
— R SO
= EAERALEMHE
= REPG LR ELS
PO, Hofth S
Ti. AT
AN~ 5 RAT S
B OB A E s S
FEZHAT
gifedhix
I

SN TITT

HEH

5. 900000

301. 554200

132. 504000

3, 126. 893371

3, 566. 851571

3, 566. 851571



T (RLLD
]

036
036012

I AR &R

E Q]
Aesti AR AN EA g0

E

W

3, 566. 851571
3, 566. 851571
3,566. 851571

Nt

. 205940
3, 232. 205940
3, 232. 205940

WE2R BARR

AERN

—BARTE BORHEEETM EARASE Mﬂzgﬁﬂ

#ée
3, 231. 705940
3,231. 705940
3, 231. 705940

WHe

A

Blafss
Flbf PN

oo MREER e

0. 500000
0. 500000
0. 500000

EHA: Fo
[N
W | —RANTE BUNMESR HERALE MECLSEE
ik %e e | EMBEe e REFE
334. 645631 175. 581178 159. 064453
334. 645631 175. 581178 159. 064453
334. 645631 175. 581178 159. 064453



XS RRE

20508033111 32 Hi

20805024l LA IR A
20805024 b A7 IR K
20805024l LA R

2080505~ LK Tl FA S A TR AR B

il

2080506415 Gl BT HR MV AE 44 2 S 1

2101102- 50k 57 Ry 7
2101102-H0 4 B2y 7
2130104-HhLiz 4T
2130104-HhkizT
2130104-HhLiz4T
2130104-HHiE17
2130104-F0\kig1
2130104~ \Lig1
2130104-30\kig1
2130104-4hL3z4T
2130104-HHiE 1T
2130104~ 4Rz T
2130104-4hliE 1T
2130104-F0\kigf
2130104~ \Lig1
G
1

2130104~ 4113z
2130104~ 41lizE
2130104-H0VizfT
2130104-40VizfT
2130104~ 40 \VizfT
2130104~ 40 kizfT

2130104-Hlizt
2130104~ is 4T
213011247l 45 7
2130112-47 kol 55 2
2130112-47 Mbolk 455 2
2130112-47 kol 55 2
2130112-47Mbolk 55 3
2130112-47kolk 55 2
2130112-47kolk 55 2
& it

BOR S A 43KFHE

505027 it IR 55 32
505027 it IR 55 32
50905 15 1 {3
50905~ 1§16 {A 3
50501 T #ARF St
50501 T. FARF St
50501 T BARF St
50501~ T JE 4 FIl 3
50501 T. AR F St
50501 T B4R F St
50501 T. B4R F St
50501 T BARF St
50501~ T. G4 FIl 3
505027 ity A IR 55 32
505027 ity FL IR 55 32
505027 ity AV IR 55 32
505027 it IR 55 32
505027 it IR 55 32
505027 it A IR 55 32
505027 it FL IR 55 32
505027 ity AV IR 55 32
505027 it F IR 55 32
505027 ity FI IR 55 32
505027 it F IR 55 32
505027 it FL IR 55 32
505027 it A IR 55 32
505027 it FL IR 55 32
505027 it A IR 55 32
50601-FEAMEZ H (—)
505027 it FL IR 55 32
505027 it FL IR 55 32
505027 ity FL IR 55 32 i
505027 it A IR 55 32
505027 it FL IR 55 32
505027 ity A IR 55 32
505027 it A IR 55 32

FER XHPEER

I AT KM E

30216-351 %
30299~ HAb s it AR 55 32
30301~ Bk 3%
3030211k 3%

30108l B FEA TR ARG

30109-HRML A4 5 0%

30110~ TR L HEA BRI RIS o

30111-235% 53 BRI #MIh 4 Bt
30101-H:A4 T %
30102 M 4R
30107-4i T %%
30112-HAb 423 (RIS 2%
3011315 A4
30201-75 2 8
30202 [V %%

30205-7K %

30206-H1 %%

30207~ Ml i1 9%

30208~ HLHE 9
302094l 8 2 2
3021101-Z ik %
30213-4kfz () o
3021503 =42 %
30226-%7 %

30228- .4 %
302294 %
30231~/ 55 Fl ZRIE A7 44 3
30299 HAb s it AR 55 32
31013~ %5 F 22 L
30202 {1 %%

30213-4kfz () %
30214-H1 5% %%
30218~ il Ak} 8l
30226-77 45 %
30239-HAth 22 1 %
30299 HAb T i AR 5532

it

5
. 249000
. 498400

w

3

o

172.

8
9
3

@ ® | >

4

- =

2

w | =

3
7

ISR R

o

2
2
2
2

@

2 S

-~

8
10

]

220.
. 450000

2

=

o

602.

[

©

900000

640000

112400

. 054400
. 816400
. 687600

281.

263.
1,039
. 962800
151.
. 300000
. 770000
. 817724
. 369037
. 540000
. 264075
. 869421
. 400000
. 080000

193600
265956
760022

748400

500000

. 000000
. 000192

780000

. 975000
. 455144
. 980000
. 525000
. 635000

172500
839400

750000
490100

3, 566. 851571

HEAH

5.900000
3. 249000
37. 498400
2. 640000

172. 112400

86. 054400
98. 816400
33. 687600
281. 193600
263. 265956
1, 039. 760022
41. 962800
151. 748400
11. 300000
1. 770000
7.817724
21. 369037
3. 540000
30. 264075
75. 869421
2.400000
12. 080000
6. 500000
10. 000000
28. 000192
24. 780000
20. 975000
27. 455144

2, 502. 009571

EFHAL: JI0

Heh
MEXH gy apes KBRS
PUEE Lwegoon RS

17. 980000
. 525000
82. 635000
109. 172500
220. 839400
21. 450000
. 750000

602. 490100
1, 064. 842000

[SEECHIS

o | =



Fi04R THIHR

S T
AERK MBRREHER
WA b #m WAL LUHARHR HRTEHEHARHA HITEHEHARRE it e BAHEAT EAAGE shtsen ERAeE o MRS
—RARTH o AN —RANTS u %
036012- L5 A AR B fle ity 22-A%—%H RREARTT 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F R 55 S 3021457 3% 49. 874700 19. 874700
036012- L5 A A R B fle ity 22-A%—%H RREARTT 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F R 55 S 30218 JIKFK B2 156. 000000 156. 000000
036012~ L5 A M AR B fle ity 22-A%—%H REREARTT 213011217k lk 55 88 505021 i FL AR 55 S 30226-35 5 3% 6. 570000 6. 570000
036012-Jb 50l Ml AR B A% 22-A%—%H REREARN 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL AR 55 S 30239-HAh 225 3 1 0. 750000 0. 750000
036012—Jk 5l Ml AR B4 22-A%—%H REREARN 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F R 55 S 30299~ H A S R 55 5 3. 491500 3. 191500
036012 L5 AR M AR B ff ey 20-AR—RK AL 2 MR B kLR A B AR 213011247kl 558 3 505027 i AL 553 30299 A 7 & AR 55 158. 400000 10. 000000 148. 400000
036012~ L5 A AR B fle h by 22-A 2 —H SRR 5 I 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL AR 55 S 30202-E il # 4. 525000 4. 525000
036012~ L5 AR B fle hts 22-A 2 —H SARBOREL 5 S 213011217 Mk lk 55 88 505021 i F AR 55 S 30214-HL 57 3% 29. 825000 29. 825000
036012- L5 A AR B fle ity 22-A % SARBORE 5 S 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL R 55 S 30218 KK 32 1. 299200 1. 299200
036012- L5 A A R B fle ity 22— AR BOREL 5 S 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F R 55 S 30226-35 55 B 5.200000 5. 200000
036012~ L5 A M AR B fle ity 22-A—H SRR 5 I 213011247kl 55 B 58 505021 i FL AR 55 S 30299~ H Al i R 55 5 31. 675000 31. 675000
036012~ L5 A4 B fle s 22-A%—%H L 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL AR 55 S 30299~ H A i R 55 5 185. 000000 185. 000000
036012- L5 A AR B fle ity 22-A%—%H HA BIMRN K E R FES) 213011217 Mk lk 55 88 505021 i FL R 55 S 3021457 3% 8. 000000 8.000000!
036012- L5 A A R B fle ity 22-A%—%H HA BIMRN K E RFES) 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F R 55 S 30218 JIKFK B2 23. 136000 23. 136000
036012~ L5 A M AR B fle ity 22-A%—%H HA BIMRN K E R FES) 213011247kl 55 B 58 505021 i FL AR 55 S 30226-35 5 3% 8. 000000 8.000000!
036012~ L5 AR B fle hts 22-A—%H HA BIMRN K E EFES) 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i F AR 55 S 30239-HeAh 225 3 11 5.000000 5. 000000
036012—Jk 5l Ml AR B4 22-A%—%H SIMRN KR FES) 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL R 55 S 30299~ H A S R 55 5 24. 365600 24. 365600
036012- L5 A A R B fle ity 22-A%—%H SR 213011217k lk 55 88 505021 i F R 55 S 30299~ H A i R 55 5 72. 500000 72. 500000
036012~ L5 A M AR B fle ity 22-A%—%H U 2 N SRR ) 213011247kl 55 B 58 505021 i FL AR 55 S 30226-35 5 3% 1. 680000 1.015547 0. 664453
036012~ L5 A4 B fle s 22-A%—%H OB 2 RS EiE S 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL AR 55 S 30299~ H A i R 55 5 58. 570000 48. 570000 10. 000000
036012- L5 A AR B fle ity 22-A%—%H RO REIE CEfE U LIS 213011217 Mk lk 55 88 505021 i FL R 55 S 302134 () B 82. 635000 82. 635000
036012- L5 A A R B fle ity 22-A%—%H RO REIH CEf ORISR 213011217k lk 55 88 505021 i F R 55 S 3021457 3% 21. 472800 21. 472800
036012~ L5 A M AR B fle ity 22-A%—%H RO REIH CEf U LIS 213011217 bl 55 3 505021 i FL AR 55 S 30218 KK 82 40. 404200 40. 404200
036012~ L5 A4 B fle s 22-A%—%H RO REIH CEE U LIS 21301 12-47lloll 55 B 5 505021 i FL AR 55 S 30299~ H A i R 55 5 68. 188000 68. 183000
036012- L5 A AR B fle ity 22-A % AFMEWETE R E L) 2130104~ ShAVIEAT 50601-FEAME L (—) 31013-2 5% WA 17.980000 17.980000

& it 1, 064, 842000 905, 777547 159. 064453



A-18

C-55

KW

op
=

05K BUFRIGTE 4R

BRURALL: TIT
&M

25. 275000
215. 617800
240. 892800



FE06R MBIRHB A 2%

SRR TITC
W B BB bl B BB

L AAEIN 3,231. 705940 —. A4ELH 3,407. 287118
(=) —AILTE R4 3,231.705940 (—) —MAILRE L
(=) BUNTESREE BT ¥ & (=) A
(=) EHERAZEAR S (=) HPTZH

(WYY AFe 430

() HEXH 5. 900000

N BHEEHAR S

B SCHRIE I H 5 1% B

O\ k2R S H

301. 554200

O AR AREEEES

() PAERSH

132. 504000

CF) FTREFF RS

(F2 SRS

=) MK

2,967. 328918

CHID Zsdisiisc i

CHID BRBR T A5 245530

QAN S NS ]

() SR

()0 BB A XS

(T HRBHRIEAE TR L

() R RS

(=D M A S

(2D EERASE WSS

(=D G BiR R R B

(DD Tl %

(A bz

(A7) FeRg s

() s A

()0 55

(L 85 RAT RIS

=) Pupehe o Bt 2e ki) S

T RAEGR:

175. 581178 =, fFEARLEHELE L

(=) — M ASEHUE R

175. 581178

(2 BURFHESE G TR

(=) EFRAZETELK

BBt

3,407. 287118 X B

3, 407. 287118




FHOTR —BARKTE M BERHK S HR

WAL T
MeesRFE REBEE
BALZHR A W H
FHH FHH &R A
paes ARG ARG mExmpy LR

036012k 5T g AAS EAL 2050803 RIS 5. 900000 5. 900000 5. 900000
036012k 5T g AAS EAL 2080502 L AR A-SEY/N 43. 387400 43. 387400 40. 138400 3. 249000
036012k 5T g AAS EAL 2080505 PLOGH B B AR I 2 ORI B 9% S Hh 172. 112400 172. 112400 172. 112400
036012k 5T g AAS EAL 2080506 HLIE M i BRI A £ 50 9% S 86. 054400 86. 054400 86. 054400
036012k 5T g AAS EAL 2101102 L A2 RivArrid 132. 504000 132. 504000 132. 504000
036012k 5T g AAS EAL 2130104 HlkizAr 1,903. 950193 1, 885.970193 1, 602. 349600 283. 620593 17. 980000 17. 980000
036012k 5T g AAS EAL 2130112 GRIAIE %8 887. 797547 887. 797547 887. 797547

& it 3, 231. 705940 2, 325. 928393 2, 033. 158800 292. 769593 905. 777547 905. 777547



B SC 2B 288 B

50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bt 4w FIl 3 H
50501~ T. Bi4m FIl 3 H
50501~ T. Bi4m FIl 3 H
50501~ T. Bi4m FIl 3 H
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 5% 3¢t
50502~ T fi Rl IR 5% 3¢t
50502~ T fi FT IR 5% 3¢t
50502~ T fi FT IR 55 3¢t
50502~ T fi FT IR 55 3¢t
50502~ T fi FT IR 55 3¢t
50502~ T fi FT IR 55 3¢t
50502~ T fi FT IR 4% 3¢t
50502~ T fi FTAIR 4% 3¢t
50502~ T fit Rl IR 5% 3¢t
50502~ T fit Rl IR 5% 3¢t
5090525 i /A 5%

5090525 i /A 5%

FHSR —RARTEMBURRKEAS MR

I HEFSRME

30101-3&A T %
30102 F
30107-4R T %

3010875 Hll B Aoy oA 57 2 (R 40 B

30109 RV 4 £ 44 3%

30110~ T3 A B IT ORI 2% 2

30111-2A %% B BRI #hBhEH 2
301 12-FoAth 44 &> (R pa s 5%
30113-f 5 AR 4
30201704 %
302021l %

30205-7K %

30206-H1 2%

302075 HL %7
30208-HUIE %
30209k B 2
3021101-Z /iR %%
30213-4E& () 2%
3021503- =KW %
30216-4531 3%
30226-57 55 %
30228-T.& 4%
302294 F %
30231-A%5 4B 174 3
30299 FAth 7 it AR 5532 HH
30301- IR %
3030231 K %

op
=+

281.
240.
886.
172.
86.
98.
33.
41.
151.
11.
. 770000

-~ o~

21.
. 540000
30.
75.
. 400000
12.
. 500000
. 900000
10.
28.
24.
20.
30.
37.
2

[S2 BN

193600
824000
620800
112400
054400
816400
687600
962800
748400
300000

817724
369037

264075
869421

080000

000000
000192
780000
975000
204144
498400
640000

2, 325. 928393

EEREH
ARZ%

281.
240.
886.
172.
86.
98.
33.
41.
151.

37.
2
2, 033.

193600
824000
620800
112400
054400
816400
687600
962800
748400

498400
640000
158800

SAURAL: TIT0

AR

11.
. 770000

-~ o~

21.
. 540000
30.
75.
. 400000
12.
. 500000
. 900000
10.
28.
24.
20.
30.

[S2ERNer]

292.

300000

817724
369037

264075
869421

080000

000000
000192
780000
975000
204144

769593



PH09ER BUNHESTEMBRR S HE
SAUAAL: I8
REFEH
Ait EAZH 1 E X th

X HIhREs KL H BUR L &5F 0 K% B REa Y TS RE|

>
=



1% BERALE MEMBIRR I TR
SR TIT
FEEARALEWME
it HEA W TR H 32

X HIhREs KL H BUR L &5F 0 K% B REa Y TS RE|

>
=



BHILER MBRR (F—RALMEMBRERESTE) “=A”7 %MK

SHURAL: JIT0
AEREME RIBITHT
“ZRXT 2RV FAME GR) # p N
K T 2 [ PEERR AL AEREBTHRF
N A% R AEMELEDE A% RERE Hofth
2022 26. 471600 11. 471600 15. 000000 5. 000000 3.500000 4. 250000 2. 250000

2023 38. 955000 17. 980000 20. 975000 9. 225000 4. 250000 4. 250000 3.250000



FH 2R BURFWEKIRSS A BUR AR
WL ST
AR

I B &% i 554535, FEEH
—% =4 =4

o>

it



WER13 FEHHE LSRR

SEWHAL: TITC

ETR
LS I H 4% WMEER  HMEREA lﬁﬁféi A TE B S HbR — %k b’ & ZgEr SeRER  AESBRRE SBERSAM i
8 & HAth B &
Ait 1, 064. 842000 905. 777547 159. 064453
O o
Rl MaisEbE  F RRBEE > 70 %
JEFT0%
I “SHAH SIS, 9
f%ﬂfkgét 105213379
S ! v
AT T 2T I e e 9 % E i
3, 5 H A F R R
S SR SRR
R ) —
11000022T00000043 WHAE. iR ﬂlE@ﬁ—:J}?{ka
or0kRE A | SWIRH K 13810209860 216. 686200 216. 686200 gfhrﬁéi?;l PR SRR I’gz%fﬁgﬁa > u Bk Fis
T 2. LG
“yHRIA” T
RAT L bRk e RONREH > 60 4 Emf
X L '
WA, 29
AL, BT okt ZREmRAIRRE T SRR < 216. 6862 Jidt
RS
w0 S i | > 90 4
e S l—"ﬁ
b A TRTaER )| 10 %
7= 5 b Yl is b7 wEmEHE = 1 0
LACIEAR R .
LS T S Mol B 2 -
ik HEH TR | 20 s
O e B BR 4
7 i bR R bR \%ﬁ\m?¥ = 90 %
o BRI A AR 5 F
WL R oy I HHLE A 4 e
TR 1A PR JF AR e = 10 JiN NHGE o
AT A K bR AR bR WA R = 13 4t
11000023700000206 B AR AR
8257 ALt SAHRM | 31-MEITHE  EREE 010-88512172 158. 400000 10. 000000 148. 400000 17 BHRACLL 7= Hidbs Lip e jucyny = 12 Ga
LKL Pl R EA R SR AC o
BHRERIE | =i 547 S veitad o = 2 *
g (T FflE A
B, HEE R
W SRR RIE | H et NGER < 5 "
BoloR - A bR Gy mAdERE  WHERE < 158. 4 it
WEMBHEL gy = 8 4 i b

AR bR froved



11000023T00000206
8989- = REEE AL | 31-#BI 10 H
SRR

11000023T00000207

F2H

010-62041480

72. 524200

72. 524200

S T
LR
FRA TR £
I
i, i
T (kT4
Tl & H %
ntetedL Ak
FRACIEH %
) ERERE
A e B

R, REHEE
L AR
B, K
o “=4e” B

R
I 5 KRt
ST “ 3.
(NN
FHEIE M
BRI AT
S5 A
BIEHEHGL,
A (4 1
PR =
RECREAR
. FIlR
LN
RAFRIE &
RATE, i
S, Hi
SRR R
.

Flge “ "
LR =R E
FLAE, fEdat

L= 3=t UIP2N S 2

iGnE LA

7 R bR

PR

77 R bR

7 bR

P

7 bR

7= R bR

ARG

7 R

7 bR

R EARRR

i€nt iy

AR

77 R bR

7= R bR

7 R bR

77 R bR

7 bR

LG
LG

iR €t

B AR

Hlikdibz

HoE AR

BB s

B AR

BB fbs

HE AR

Hlitfibs

HoE AR

Inf R bR

G55 X 5306 1% B
EiEey

IR €t

LT RALR R

HoEARbr

HoEARbR

B AR

HEARbr

BB fEbr

FRE bR
FRE bR

5 S AR EHE
SACR R BN
DL AT
&, Rk R
W, 2 AR
BRI,
(=02 £ YN N

Fifl &R SO
-

SRR T
~

B Rk

S IR 5
Hek
e =R B
)

2 = RBORE
f&

SR IR 55

[RE.YE [k SN=4
sy

FLASHZ) i B3
=03

HRZAT

SNERBARR
WL

PRTHRRAEZ X
ST AR B
ks, R E
T ERISCREIE R
H BB

@i,
T H A

(5 HHR U
%) I
s 2 hR
H) T
(EMSH) &
R H
(S HHR U
) Bk
ClEst 2 h
H) HIA
fi
AL
Rt ERE 4%

N

A\

WV

90

650

95

24

10

85

72.525

100

50

50

50

50

13
90

TG

/4

/4

/4

/4

/4

ik

IEFEbR

IEFEbR



2388 FEHLAHIE  31-EFITIH fiedh
i)

11000023T00000207
2394-£148, Bhngk | 31-#I 15 H HERE
FHA 2P D)

036012 b5l
B E AL

62036895

13581648839

185. 000000

68. 501600

185. 000000

68. 501600

XN R
FH, FrsiE
il 2 HRM K
JE B -

T EMIESE
BN EF 3]

) BN AR
BiES), A5
SIS A S
KTHE TR
SIYHER 1
B SR

B, DUREEERE
ZHEBETHEN
Lk, FAFMR
BARRIKEIZ

3, K2 HE
BB, B
ARG AR R
IEEZES /AN
NESIEZ 4%
T, KAEIL
AR AT B A
IR AERIL 5L
il 4 AR B 92t
ikl KSR
T FRILET
SRR AR A i
B ki Cloll
BT A S
R HR 2 AR
MRATF 1Y
7 HERER R A
AR R R
FREEW) R
% (2022135 K
i, ARTHR
R e EL .

IR

7 bR

7 bR

iR AR

i€nE iy

AR

WA bR

77 R bR

7 bR

7 R

LR

7 R

7 bR

7= R bR

PR

7 R bR

7 bR

7= bR

7 bR

7 R

7 bR

AR

i€ty

7= bR

7 R

I 2 bR
I 2 bR
Inf R bR

G55 % 536
EiE2

] R R AR

LT RALR R

[i&: 208 3794
fibr

I 2R bR

Inf R bR

I 2R bR

I R bR

I 2R bR

Inf R bR

B AR

PR AR

B AR

BB s

HoE bR

BB s

B AR

BB AEbr

L TFRALR R

RS EaE i

BB AR

B AR

[EZEPA4E
) g H
(bt 2 MR
M) R H
(CEmMZN) %
LRSS
PRS2 A B
s

PR E ML 2 1R
P SRTAE,
NE S RN
FEUEARA 10
B

T H A
A B
e
f RERLL 3¢
I PR TE
FHLLLE
RH T 2z

FIBERLLE

A

A

A

N

N

KIS |
“ >

KRS HHE
70%

1R 5%
TP EBREL 3¢

LR A R LL 28

Z A lE e 3-
435

TR G TR

RHTFZ 100K
S BAE BIAE T
HA

i WAk
PRI

SRR

Y E
i

120

85

185

70

1

10

68.5916

5

700

S/ A

Ji76

IEFER

ARk

ARk

AR kLA

JEAEGEEA

SRR

ARk

[REEEE

AEEEL

[REEEEN

IEFEbR

[REEEE

NAEEES

[REEEEN

IEFEbR

[REEEEN



() FEANRM
- HERL TR
4 ER
ERRER . A E
frih e sm ., E
[EEsrdaEarE
F & it K B
CHBEERT &
. (O %
R DN
B RS
ZREEEA,
RATIEH 2 1R
D AR A
PR E AR
M EEARD
FT0085 . in
KEWEIIRE,
SR L2k TR
EAE G, 4l
SR AR
B RS, @
TR R A 4 2
TG, A (
AL AR ) g
& BHEA R
APP. ehE R
[E YT N =)
HRE L R E
IE AT & 6
AT

11000023T00000207
2403-FUE =R [ 31-FEIT0H K0T 010-83997052 72. 500000 72. 500000
itk

SRR 2R
M A 5 B AL 4
ERuIGE S
L Em S A"
TREUAE S AELE R
ERCE N Rl
S “RAEAL
WEN" R
AT
HIp3 RN
MR (=R
IUESS A Eicl
FH) R
3, BIES
WRIFERER
11000023T00000207 Ak RS R
6943~ HUBRFBL Z R | 31-#B1 10 H Fhk 13810209860 60. 250000 19. 585547 10. 664453 B, FIRARAE M

7 bR

7 R

77 R bR

77 R bR

7 R

7 bR

i€nt iy

WA bR

AR

i€nE iy

AR

7 bR

7= R bR

7 bR

7= R bR

LG

Inf R bR

I 2R bR

I 2R bR

Ligseira

B AR

FRE bR

AR €t

5 565 Gt R
bR

LV RATR bR

th Mz f bR

LT IRALR R

BB fEbs

HoEARbR

BB s

B AR

TR AR

HREELTE

TER N TFUEARES
St =REMH

SEIRA I H %
G 3 BB AT
% #1E6H30
H, SEmEE 4
KT 3677763
12H, W4
HAF99%, Eifk
TARAES At
i 52K

LHENTVHRELE
ITEAEYML, B
3 JPE=
Rk

SR R

R
19201080 i
T it 56

AW, KR
EZANE =
PR SRRV
7 AT,
A R
NEMIRNE &
R, =i
[EINN

RAF, 1LF185%
DS
72.5

SR AR
i3k Z AR,
IS -2L VS
5%

AL A B A
ES
T RK 2K

10001}l 43

AR S 100
&

KRG

P Py 2 R
LF]100%

W

25

7000

85

72.5

60. 25

1000

100

100

Mbps

VEPNYS

AR kLA

IEF bR

[REEEE



SALE LS

11000023Y00000206
6687-Lx 4RI H

CELAR 0Lk iz
)

22-HAbSHeS  HARE

11000023Y00000223
T152- A% H M E
TH Rl JR A
)

22-JABRE K E XM

13911761766

13801005471

213. 000000

17. 980000

213. 000000

17. 980000

WREH “ =
7 ORI, Bk
PHdk & MRS
45 Bl =R
FUFSAL” HE
&, JPRAA «
AR " A
RATIES), LA
Btk =42
DUZ 0 ST AL R
KOIEF, gk
HORRF SO
e, 582 FT
Sk, 32
FESCHI R
2.

PRER AR AR H
AT 55 BoRHN B
T 1 5 R R
], A&
B WARBEI
Tt AR
PLGEREE S
o PRI
EBORILL L T S
BORHE AR
17T 1K) 5 B5bF
LATIRCE U E N
WORSE . RE
WL B IE 348
FH T 5 ()37 i
g, TR%S
BRI
BT BRI
B JE I
Bt B R
PR AR ) R AT S
o PREEFL=

ARG LB

PRFR R A AR
SCPFAEAR R E PR
o GRBELAL
R L3 TR
BB DIREIET
FasE o

N HY
H.

7 R bR

IR

7 R

7 bR

P

PR

AR bR

7 bR

7 bR

7 R

7 bR

7= R bR

PR

7 bR

7 bR

7 R bR

AR

ik 1

R TR bR

SR
et
et
e

i€ty

B AR

TR AR

I 2R bR

Inf R bR

I 2R bR

I R bR

G55 X 536 R FE
EiEey

Inf R bR

BB s

B AR

BB fRbr

B ARbR

Hlitdibz

FRE bR

TR

PR AR

AR bR

LRI AR

[

T8 505 Gt R RE

bR

JRE bR

BB fEbr

LV RATR bR
R iR bR

[

K F100%

AR B I AR 5
BIFILF]50%
RS E g
#1258
—HHiE, 12
JIRi ek TR
2K

R AvED
3y, 12 IR
TRRAR & 1A AE
i, 12 4R
TR 36 G R
%85%

F IR SR T R A

W

AT, LU

e B PRI H
e

BT B =
HEAT — R YA

TAEH

[ EARSE ST

AU RS
it

et R AR

WA FEE06 2
19201080 153§
it i 26

i N e

ARG IEH BT
ES

Bk
TR 3 2
FA B

R B AR AR AL
BT H AR AL
IR 576 1

T T 90%
IR s TR

N E R
kS

A\

VWV

N

FRRAT R =

100

50

12

12

48

230

25

95

85

213

90

90

17.98

B

Mbps

Mbps

JRIFRR

NREEEL

[REEEEN

SRR

IEF b5
IEF b5

ARk



G55 X 536 8
fibr

|v’%§f§f§ﬁ |&ﬁﬁ$1ﬁﬁ§!§ |Z |90 ‘% ‘Er‘rﬂiﬁﬁ ‘




